

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři

Místo: Debř Datum: 19.11.2024
Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	3 991 528,30
SO01 Inundační most	1 951 031,20
VRCHNÍ STAVBA	1 757 767,20
SPS - SPODNÍ STAVBA	158 264,00
VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	35 000,00
SO00 Hlavní most	2 040 497,10
VRCHNÍ STAVBA	2 040 497,10

Cena nabídka dle SOD	Rozdíl cena
5 532 932,49	-1 541 404,190
1 497 665,00	453 366,200
1 151 021,00	606 746,200
311 644,00	-153 380,000
35 000,00	0,000
4 035 267,49	-1 994 770,390
4 035 267,49	-1 994 770,390

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři
Objekt: SO01 - Inundační most
Soupis: 01 - VRCHNÍ STAVBA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19.11.2024

Cena bez DPH			1 757 767,20
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 741 599,20	21,00%	365 735,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 123 503,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a poc

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a poc

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři
Objekt: SO01 - Inundační most
Soupis: 01 - VRCHNÍ STAVBA

Místo: Datum: 19.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 757 767,20
VRS - VRCHNÍ STAVBA	1 757 767,20
A - VRCHNÍ STAVBA	880,00
B - ZÁBRADLÍ	5 440,00
C - MOSTOVKA - CHODNÍKY	41 917,00
D - MOSTOVKA - VOZOVKA	4 800,00
E - KONSTRUKCE MOSTOVKY - BETON, ŽB, PŘEDPJATÝ BETON Z BOKU I Z PODHLEDU	1 649 188,20
F - KONSTRUKCE MOSTOVKY - OCEL Z BOKU I Z PODHLEDU	0,00
G - DILATACE	14 592,00
H - OSTATNÍ	40 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři
Objekt: SO01 - Inundační most
Soupis: 01 - VRCHNÍ STAVBA

Místo: Datum: 19.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	původní množství	Skutečné množství	rozdl množství	J.cena [CZK]	Cena nabídka dle SOD	Rozdl cena	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem									1 151 021,00	606 746,20	1 757 767,20
D VRS VRCHNÍ STAVBA									1 151 021,00	606 746,20	1 757 767,20
D A VRCHNÍ STAVBA									880,00	0,00	880,00
1	K	01	KONTROLA BEZPEČNOSTNÍCH PRVKŮ - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ	KUS	1,000	1,000	0,000	350,00	350,00	0,000	350,00
2	K	02	ROVNÁNÍ A MYTÍ	KUS	1,000	1,000	0,000	280,00	280,00	0,000	280,00
3	K	03	OPRAVA KOTVENÍ	KUS	1,000	1,000	0,000	250,00	250,00	0,000	250,00
D B ZÁBRADLÍ									5 440,00	0,00	5 440,00
4	K	04	OPRAVA PRASKLIN TMELEM A SJEDNOCUJÍCÍM NÁTÉREM U BETONOVÉHO ZÁBRADLÍ	M2	8,500	8,500	0,000	640,00	5 440,00	0,000	5 440,00
D C MOSTOVKA - CHODNÍKY									47 659,00	-5 742,00	41 917,00
5	K	05	OMYTÍ STROJNĚ TLAKOVÝM VOZEM	M2	261,000	261,000	0,000	25,00	6 525,00	0,000	6 525,00
6	K	06	OPRAVA SPAR U OBRUB A RIMS PRUŽNÝM TMELEM	M	16,500	2,000	-14,500	396,00	6 534,00	-5 742,000	792,00
7	K	07	PŘÍPRAVNÉ PRÁCE A KONSTRUKCE	KPL	1,000	1,000	0,000	34 600,00	34 600,00	0,000	34 600,00
D D MOSTOVKA - VOZOVKA									88 320,00	-83 520,00	4 800,00
8	K	08	OPRAVA SPAR U OBRUB A RIMS PRUŽNÝM TMELEM	M	184,000	10,000	-174,000	480,00	88 320,00	-83 520,000	4 800,00
D E KONSTRUKCE MOSTOVKY - BETON, ŽB, PŘEDPJATÝ BETON Z BOKU I Z PODHLEDU									743 590,00	905 598,20	1 649 188,20
9	K	09	OČIŠTĚNÍ PODHLEDU MOSTOVKY OMYTÍM	M2	145,000	1 712,400	1 567,400	267,00	38 715,00	418 495,800	457 210,80
			výpočet pro jedno pole: součet podeimky, přícníky, náběhy, deska, levá římsa: 1,2x3,0x4=14,4 m2 0,4x12x4=19,2 m2 1,95x12x3=140 m2 0,8x2x4x12=76,8 m2 0,4x5xx2x0,8x8,5=27,2 m2 0,6x13=7,8 m2 285,4 x 6,0mli = 1712,4 m2								
10	K	10	ODSTRANĚNÍ DEGRADOVANÝCH ČÁSTÍ POVRCHU (11% = 188,36 m2) mateř. výp.dle ÚRS spotřeba 2,1 kg/m2, celkem spotřeba 395,56 kg - celkem bylo na stavbě spotřebováno 750 kg	M2	65,000	188,360	123,360	440,00	28 600,00	54 278,400	82 878,40
11	K	11	OŠETŘENÍ TĚCHTO MÍST NÁTÉREM, SPOJOVACÍ MŮSTEK, PENETRACE	M2	155,000	188,360	33,360	830,00	128 650,00	27 688,800	156 338,80
12	K	12	REPROFILACE SANAČNÍ MALTOU	M2	155,000	188,360	33,360	1 245,00	192 975,00	41 533,200	234 508,20
13	K	13	OCHRANA HLAVNÍ VYZTUŽE NÁTÉREM měřeno při realizaci, výpočet odpovídá spotřebě dle ÚRS po.č. 985321211 spotřeba 0,99 kg/m2, celkem spotřeba 47,5 kg - Betofix KHB	M2	0,000	47,000	47,000	344,00	0,00	16 168,000	16 168,00
14	K	14	SJEDNOCUJÍCÍ A OCHRANNÝ NÁTĚR (výpočet plochy v pol č.9, tj. 1712,4 m2, celkem dva nátěry)	M2	865,000	1 712,400	847,400	410,00	354 650,00	347 434,000	702 084,00
D F KONSTRUKCE MOSTOVKY - OCEL Z BOKU I Z PODHLEDU									23 040,00	-23 040,00	0,00
15	K	15	POVRCHOVÉ PRASKLINY V KONSTRUKCI - SANACE	M	36,000	0,000	-36,000	640,00	23 040,00	-23 040,000	0,00
D G DILATACE									14 592,00	0,00	14 592,00
16	K	16	VYČIŠTĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR OD MECHANICKÝCH NEČISTOT	M	9,600	9,600	0,000	240,00	2 304,00	0,000	2 304,00
17	K	17	OMYTÍ DILATAČNÍCH SPAR VODOU TLAKOVOU	M	9,600	9,600	0,000	1 280,00	12 288,00	0,000	12 288,00
D H OSTATNÍ									227 500,00	-186 550,00	40 950,00
18	K	18	MONTÁŽ POMOCNÉHO LEŠENÍ	M3	250,000	45,000	-205,000	590,00	147 500,00	-120 950,000	26 550,00
19	K	19	DEMONTÁŽ POMOCNÉHO LEŠENÍ	M3	250,000	45,000	-205,000	320,00	80 000,00	-65 600,000	14 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři
Objekt: SO01 - Inundační most
Soupis: 02 - SPODNÍ STAVBA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19.11.2024

Cena bez DPH			158 264,00
DPH základn	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	158 264,00	21,00%	33 235,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			191 499,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a por

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a por

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři
Objekt: SO01 - Inundační most
Soupis: 02 - SPODNÍ STAVBA

Místo: Datum: 19.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	158 264,00
SPS - SPODNÍ STAVBA	158 264,00
A - OPĚRY - HLAVA OPĚRY - DOSEDACÍ ČÁST - PEVNÉ ULOŽENÍ	28 512,00
B - DŘÍK OPERNÉ KONSTRUKCE OČIŠTĚNÍ, OPRAVA SPÁROVÁNÍ	0,00
C - KLUZNÉ ULOŽENÍ	33 760,00
D - LOŽISKA	37 520,00
E - ZÁVERNÁ ZÍDKA	20 336,00
F - PILÍŘE	31 836,00
G - ZAKLÁDÁNÍ OPĚR A PILÍŘŮ	6 300,00
H - GEODETICKÉ PRÁCE	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři
Objekt: SO01 - Inundační most
Soupis: 02 - SPODNÍ STAVBA

Místo: Datum: 19.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	původní množství	Skutečné množství	rozdíl množství	J.cena [CZK]	Cena nabídka dle SOD	Rozdíl cena	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem									311 644,00	-153 380,00	158 264,00
D SPS SPODNÍ STAVBA									311 644,00	-153 380,00	158 264,00
D A OPĚRY - HLAVA OPĚRY - DOSEDACÍ ČÁST - PEVNÉ ULOŽENÍ									55 392,00	-26 880,00	28 512,00
1	K	01	OČIŠTĚNÍ POVRCHU OD NEČISTOT	M2	43,200	43,200	0,000	320,00	13 824,00	0,000	13 824,00
2	K	02	PRASKLINY KONSTRUKCÍ POVRCHOVÉ - SANACE	M	42,000	0,000	-42,000	640,00	26 880,00	-26 880,000	0,00
3	K	03	OŠETŘENÍ PEVNÉHO ULOŽENÍ - NÁTĚREM	M2	43,200	43,200	0,000	340,00	14 688,00	0,000	14 688,00
D B DŘÍK OPERNÉ KONSTRUKCE OČIŠTĚNÍ, OPRAVA SPÁROVÁNÍ									0,00	0,000	0,00
D C KLUZNÉ ULOŽENÍ									33 760,00	0,00	33 760,00
5	K	05	OČIŠTĚNÍ POVRCHU OD NEČISTOT	KUS	16,000	16,000	0,000	850,00	13 600,00	0,000	13 600,00
6	K	06	OŠETŘENÍ POVRCHU SANOVÁNÍM A NÁTĚREM	KUS	16,000	16,000	0,000	1 260,00	20 160,00	0,000	20 160,00
D D LOŽISKA									37 520,00	0,00	37 520,00
8	K	08	ČIŠTĚNÍ OD NEČISTOT	KUS	14,000	14,000	0,000	850,00	11 900,00	0,000	11 900,00
9	K	09	ODSTRANĚNÍ RZI, PROMAZÁNÍ A NÁTĚR	KUS	14,000	14,000	0,000	1 830,00	25 620,00	0,000	25 620,00
D E ZÁVERNÁ ZÍDKA									20 336,00	0,00	20 336,00
10	K	10	KONTROLA DILATAČNÍHO PROSTORU A JEHO VYČIŠTĚNÍ	M	12,400	12,400	0,000	1 640,00	20 336,00	0,000	20 336,00
D F PILÍŘE									31 836,00	0,00	31 836,00
11	K	11	VIZUÁLNÍ KONTROLA - ODSTRANĚNÍ ZELENÉ	HOD	35,000	35,000	0,000	420,00	14 700,00	0,000	14 700,00
12	K	12	OČIŠTĚNÍ POVRCHU OD MECHANICKÝCH NEČISTOT	M	12,400	12,400	0,000	840,00	10 416,00	0,000	10 416,00
13	K	13	PRASKLINY KONSTRUKCE - SANACE	M	14,000	14,000	0,000	480,00	6 720,00	0,000	6 720,00
D G ZAKLÁDÁNÍ OPĚR A PILÍŘŮ									6 300,00	0,00	6 300,00
14	K	14	VIZUÁLNÍ KONTROLA - ODSTRANĚNÍ ZELENÉ	HOD	15,000	15,000	0,000	420,00	6 300,00	0,000	6 300,00
D H GEODETICKÉ PRÁCE									126 500,00	-126 500,00	0,00
15	K	15	STÁLÁ MĚŘENÍ U VYTIPOVANÝCH OBJEKTŮ	KPL	1,000	0,000	-1,000	8 500,00	8 500,00	-8 500,000	0,00
16	K	16	ZRÍZENÍ NOVEHO POLYGONU S FIXOVANÝMI BODY	KPL	1,000	0,000	-1,000	118 000,00	118 000,00	-118 000,000	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři
Objekt: SO01 - Inundační most

Soupis: 03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		35 000,00		
DPH základní snížená	Základ daně	35 000,00		Výše daně
		0,00		7 350,00
				0,00
Cena s DPH		v	CZK	42 350,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři
Objekt: SO01 - Inundační most

Soupis: **03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	35 000,00
VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	35 000,00
01 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Debři
Objekt: SO01 - Inundační most

Soupis: 03 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Datum: 19.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Původní nabídka dle SoD	Skutečné množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	-------------------------	-------------------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35 000,00

D VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 35 000,00

D 01 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 35 000,00

1	K	VRN01	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	KPL	1	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-------	---------------------	-----	---	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Deblí
Objekt: SO02 - Hlavní most
Soupis: 01 - VRCHNÍ STAVBA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 040 497,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 492 470,90	21,00%	313 418,89
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			2 353 915,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Deblí
Objekt: SO02 - Hlavní most
Soupis: 01 - VRCHNÍ STAVBA

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

19.11.2024

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 040 497,10
VS - VRCHNÍ STAVBA - OBLOUK NAD ŘEKOU, KONSTRUKCE MOSTOVKY, PODHLED	2 040 497,10
A - KONSTRUKCE MOSTOVKY - BETON, ŽB, PŘEDPJATÝ BETON	1 239 280,90
B - KONSTRUKCE MOSTOVKY - OCEL	91 520,00
C - OSTATNÍ	581 696,20
D - ZÁVĚRNÉ ŽÍDKY	0,00
E - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	128 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba mostu MB-J-02 přes Jizeru v Deblí
Objekt: SO02 - Hlavní most
Soupis: 01 - VRCHNÍ STAVBA

Místo: Datum: 19.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	původní množství	Skutečné množství	rozdlí množství	J.cena [CZK]	Cena nabídka dle SOD	Rozdlil cena	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem									4 035 267,49	-1 994 770,39	2 040 497,10
D VS VRCHNÍ STAVBA - OBLOUK NAD ŘEKOU, KONSTRUKCE MOSTOVKY, PODHLED									4 035 267,49	-1 994 770,39	2 040 497,10
D A KONSTRUKCE MOSTOVKY - BETON, ŽB									740 700,00	498 580,90	1 239 280,90
1	K	01	OČISTĚNÍ PODHLEDU MOSTOVKY OMYTÍM (celková plocha 1097,0 m2) výpočet povrchu trámové konstrukce: podélníky, příčnický, náběhy, deska a levá římsa: 0,5x8,5x13=55,25 m2 1,0x2x7,5x13=195 m2 0,3x4x12x4=57,6 m2 0,5x2x4x12x2=96 m2 0,9x2x4x12x2=172,8 m2 0,5x50x2=50,0 m2 1,2x52=62,4 m2 1,0x4x12x2=96 m2 1,3x4x5x12=312 m2	M2	450,000	1 097,000	647,000	267,00	120 150,00	172 749,000	292 899,00
2	K	02	ODSTRANĚNÍ DEGRADOVANÝCH ČÁSTÍ POVRCHU (18% = 197,46 m2) mateř.výp.dle ÚRS spotřeba 2,1 kg/m2, celkem skutečná spotřeba 414.66 kg	M2	95,000	197,460	102,460	440,00	41 800,00	45 082,400	86 882,40
3	K	03	OŠETŘENÍ TĚCHTO MÍST NÁTĚREM, SPOJOVACÍ MÚSTEK, PENETRACE	M2	190,000	197,460	7,460	830,00	157 700,00	6 191,800	163 891,80
4	K	04	REPROFILACE SANAČNÍ MALTOU	M2	190,000	197,460	7,460	1 245,00	236 550,00	9 287,700	245 837,70
5	K	05	SJEDNOCUJÍCÍ A OCHRANNÝ NÁTĚR (celková plocha 1097,0 m2, výpočet pol.č. 1, dvojitý nátěr)	M2	450,000	1 097,000	647,000	410,00	184 500,00	265 270,000	449 770,00
D B KONSTRUKCE MOSTOVKY - OCEL									53 760,00	37 760,00	91 520,00
6	K	06	POVRCHOVÉ PRASKLINY V KONSTRUKCI - SANACE (doloženo fotodokumentací) OSTATNÍ - NAHRAZENO ZÁVĚSNÝM LEŠENÍM	M	84,000	143,000	59,000	640,00	53 760,00	37 760,000	91 520,00
D C									755 500,00	-173 803,80	581 696,20
7	K	07	KOTVENÍ SOULODÍ NA BŘEZÍCH	KPL	1,000	0,000	-1,000	350 000,00	350 000,00	-350 000,000	0,00
8	K	08	MONTÁŽ POMOCNÉHO LEŠENÍ	M3	50,000	37,000	-13,000	590,00	29 500,00	-7 670,000	21 830,00
9	K	09	DEMONTÁŽ POMOCNÉHO LEŠENÍ	M3	50,000	37,000	-13,000	320,00	16 000,00	-4 160,000	11 840,00
10	K	10	SOULODÍ - PŘEPRAVA A SPUŠTĚNÍ NA VODU	KPL	1,000	0,000	-1,000	175 000,00	175 000,00	-175 000,000	0,00
11	K	11	NÁJEMNÉ NA 1 MĚSÍC	MĚS	1,000	0,000	-1,000	45 000,00	45 000,00	-45 000,000	0,00
12	K	12	SOULODÍ - VYTAŽENÍ Z VODY A ODVOZ	KPL	1,000	0,000	-1,000	140 000,00	140 000,00	-140 000,000	0,00
			ZÁVĚSNÉ LEŠENÍ - montáž, demontáž, pronájem *	KPLK		1,000	1,000	548 026,20	0,00	548 026,200	548 026,20
D D ZÁVĚRNÉ ZÍDKY									2 105 307,49	-2 105 307,49	0,00
13	K	13	ŘEZ ŽIVIČNÉHO KRYTU - PODPOVRCHOVÁ DILATACE	M	42,000	0,000	-42,000	186,00	7 812,00	-7 812,000	0,00
14	K	14	VYBOURÁNÍ KRYTU VOZOVKY ASFALT V TL. 100 MM	M2	80,000	0,000	-80,000	329,00	26 320,00	-26 320,000	0,00
15	K	15	VYBOURÁNÍ PODPOVRCHOVÝCH DILATACÍ	M	20,000	0,000	-20,000	4 050,00	81 000,00	-81 000,000	0,00
16	K	16	OČISTĚNÍ MOSTOVKY	M2	80,000	0,000	-80,000	420,00	33 600,00	-33 600,000	0,00
17	K	17	UBOURÁNÍ ČÁSTI ZÁVĚRNÉ ZÍDKY Z ŽB	M3	2,700	0,000	-2,700	95 000,00	256 500,00	-256 500,000	0,00
18	K	18	VYČISTĚNÍ ZÁVĚRNÉ ZÍDKY	M2	27,000	0,000	-27,000	12 500,00	337 500,00	-337 500,000	0,00
19	K	19	LIKVIDACE VYBOURANÝCH HMOT,NALOŽENÍ, PŘESUN, ULOŽENÍ	T	31,813	0,000	-31,813	345,00	10 975,49	-10 975,485	0,00
20	K	20	OSAZENÍ A DODÁNÍ NOVÝCH PODPOVRCHOVÝCH DILATACÍ	M	20,000	0,000	-20,000	44 750,00	895 000,00	-895 000,000	0,00
21	K	21	DOPLNĚNÍ OCHRANNÉ VRSTVY VOZOVKY LITÝM ASFALTEM	M2	20,000	0,000	-20,000	690,00	13 800,00	-13 800,000	0,00
22	K	22	ACO 16 TL. 50 MM	M2	80,000	0,000	-80,000	540,00	43 200,00	-43 200,000	0,00
23	K	23	ACO 11 TL. 50 MM	M2	80,000	0,000	-80,000	620,00	49 600,00	-49 600,000	0,00
24	K	24	DOKONČOVACÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	KPL	1,000	0,000	-1,000	350 000,00	350 000,00	-350 000,000	0,00
D E VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY									380 000,00	-252 000,00	128 000,00
25	K	25	ZAŘÍZENÍ A ZAJIŠTĚNÍ STAVENIŠTĚ	KPL	1,000	0,600	-0,400	180 000,00	180 000,00	-72 000,000	108 000,00
			DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ	KPL	1,000	0,100	-0,900	200 000,00	200 000,00	-180 000,000	20 000,00